2023 年 7 月吉日

お客様各位

 〒112-0002 東京都文京区小石 1-1-17

日本生命春日駅前ビル 3 階

TEL:03-6240-0843

FAX:03-6240-0461

BioLegend 製品注文専用 FAX:03-6240-0863

夏季休業のご案内

謹啓

盛夏の候、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素から特段のご高配をいただき、心から感謝申し上げます。弊社夏季休業に関してご案内申し上げます。

期間中は大変ご迷惑をお掛けしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

営業

テクニカルサポート
バイオレジェンド社製品 その他全ての製品

8 月 7 日（月）

通常営業

通常営業
※北海道・中国・四国・九州・

沖縄は最終出荷

（すべての温度帯:常温・冷蔵・

冷凍品）

通常営業
※北海道・中国・四国・九州・

沖縄は最終出荷

（すべての温度帯:常温・冷蔵・

冷凍品）

8 月 8 日（火） 通常営業
通常営業

※本州最終出荷

（常温・冷蔵・冷凍品）

通常営業
※本州最終出荷

（常温・冷蔵・冷凍品）

8 月 9 日（水） 通常営業 通常営業 ※出荷無し 通常営業 ※出荷無し

8 月 10 日（木）
  ～14 日（月）

休業 休業 休業

8 月 15 日（火） 休業 通常営業 休業

8 月 16 日（水）
  ～18 日（金）

通常営業 通常営業 通常営業

【バイオレジェンド社製品注文専用 FAX:03-6240-0863】

【他全製品注文 FAX:03-6240-0461】

ご注文の際は必ず上記 FAX 番号へお願いいたします。

以上